and se anrteda cyning arserde Godes lof on his leode gehwser, ealra cininga swiSost

ofer Engla )>eode, and him God gewilde his witJerwinnan a, cyningas and eorlas, t»8et

hi comon him to buton selcum gefeohte friSes wilniende, him underj^eodde to j^am ^e

he wolde, and he wses gewurSod wide geond land.'

' Additional MSS. 34807. ^ Gerv. Cant. i. 239.

^ Materials for History of T. Becket, vii. 521 (J. C. Eobertson puts the date

28 May, having mistakenly interpreted ' Vocem jocunditatis ' Sunday as the Sunday
after Ascension day, instead of the fifth Sunday after Easter) ; Gerv. Cant. i. 238-9.

* Materials, v. 151, 152. ^ Ibid. vii. 147.
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Domini* of Julius II. (1508). The earliest mark of ownership is

the entry, ' Robert Johnson oweth this Booke, witnes William

Chadwicke,' on f. ^9b, in a 16th cent. hand.

J. A. Herbert.

Beuocacio ct resignacio omnmm consicettulinum quas Henricus [Secundics]^

indtixit contra antiquas libertates ecclesie Anglicane.

In Dei nomine Amen etc. Anno Domini millesimo C.lxiiij'' etc. Coram

venerabihbus in Cbristo patribus et dominis Alberto diuina dignacione

tituli Sancti Laurencii in lucina et Theodino tituH Sancti Vitalis pres-

biteris Cardi^libus et apostolice sedis legatis. Priori et conuentui

Ecclesie Cantuarie ac aliis quampluribus regni Anghe personis in ecclesia

conuentuah Sancte Trinitatis Cantuarie predicte congregatis. Nos

Henricus Dei gracia Rex Anglie, Dux Normannie etc., penitenciam a

vobis dominis legatis auctoritate apostolice [sic] nobis in remissionem

omnium peccatorum nostrorum iniunctam humiliter et denote perficere

volentes, in hiis scriptis publico et palam reuocamus, abdicamus, renun-

ciamus et resignamus omnes illas malas consuetudines contra antiquas

libertates Ecclesie Anglicane per nos nequiter inductas, easque et earum

singulas pro nobis et heredibus nostris totaliter dimittimus imperpetuum,

pro quibus Beatus Thomas nuper Cantuarie Archiepiscopus vsque ad

mortem decertauit. Preterea ad honorem omnipotentis Dei beate Marie

virginis et omnium sanctorum ac in remissionem omnium peccatorum

nostrorum, concedimus pro nobis et heredibus nostris quod Ecclesia

Cantuarie ac omnes aUe ecclesie Anglicane sint libere, et habeant omnes

libertates illesas sicut habere consueuerunt ante coronacionem nostram,

et quod omnes ecclesie in regno nostro Anglie per nos vel heredes nostros

de cetero fundande gaudeant omnibus et singulis hbertatibus predictis.